Chęciny, dnia 2018-06-25
Znak sprawy: ZP-828-2018-1
Uczestnicy postępowania przetargowego
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

informuje, że: 

Pytanie nr 1 – zadanie nr 1 - Czy Zamawiający zgadza się na zmianę terminu realizacji zadania na do 20.12.2018r.? 
Uzasadnienie: Z uwagi na zakres prac SIWZ koniecznych do wykonania w w/w przetargu, dotrzymanie terminu realizacji wskazanego przez Zamawiającego tj. 15.11.2108r. nie jest fizycznie możliwe do wykonania przez producenta dźwigów osobowych ze względu na upływ terminu zamówień podzespołów o charakterze indywidualnie dedykowanym dla każdego z urządzeń będących przedmiotem postępowania, które produkowane są w Europie Zachodniej. W miesiącu sierpniu ma miejsce obligatoryjna przerwa urlopowa w firmach produkujących komponenty dźwigowe, w przypadku tego postępowania chodzi głównie o zespół napędowy, chwytacze dwukierunkowe oraz drzwi o odporności ogniowej EI120, które to komponenty nie są produkowane w Polsce. Termin realizacji tych komponentów to min. 12 tygodni z wyłączeniem miesiąca urlopowego sierpnia kiedy zakłady są zamknięte czyli w praktyce jest to 16-17 tygodni. W przypadku tego postępowania i przewidywanego terminu jego rozstrzygnięcia dostawa tych podzespołów, które są dobierane pod kątem indywidualnych wymagań technicznych, które są determinowane udźwigiem, wielkością szybu dźwigowego, umiejscowieniem przystanków itp. a więc zależą od konkretnego dźwigu i nie mogą być zamówione wcześniej, warunkuje możliwość rozpoczęcia realizacji wymiany całkowitej obydwu dźwigów szpitalnych o udźwigu 1600 kg objętych zakresem postępowania. W związku z powyższym prosimy o przesunięcie terminu realizacji co umożliwi naszej firmie uczestnictwo w postępowaniu. 

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia w zadaniu nr 1 i 2 do dnia 30.11.2018r.
Pytanie nr 2 – zadanie nr 1 - Prosimy o potwierdzenie że, Zamawiający nie wymaga żeby cena przeglądów konserwacyjnych urządzeń była wkalkulowana w cenę ofertową. Wątpliwość dla nas jako oferenta powoduje zapis zawarty w projekcie umowy § 12 pkt 4, w którym Zamawiający mówi o: "przeglądach gwarancyjnych zapewniających bezusterkową eksploatację w okresie gwarancji". Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w tym zapisie wymaga serwisu gwarancyjnego sensu stricto, będącego elementem świadczenia gwarancyjnego a nie przeglądów konserwacyjnych, o których jest mowa w innych punktach SIWZ, a które są wymagane odrębnymi przepisami prawa i nie są częścią składową świadczenia gwarancyjnego. 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga bezpłatnych przeglądów gwarancyjnych. Kosztów przeglądów konserwacyjnych nie należy uwzględniać przy kalkulacji ceny oferty.
Pytanie nr 3 – zadanie nr 1 - Czy Zamawiający wymaga dołączenia przedmiarów będących w SIWZ, czy kosztorys ofertowy Wykonawcy w wersji szczegółowej ma mieć formę kosztorysu w programie innym niż NORMA np. Word i zawierać ma wszystkie elementy uwzględnione w przedmiarach?
Odpowiedź:

Do oferty wymagane jest dołączenie kosztorysu ofertowego obejmującego wszystkie pozycje z przedmiarów (załącznik nr 10, 11, 12 i 13 SIWZ), nie jest wymagany kosztorys w wersji szczegółowej. Kosztorys ma być wykonany w programie kosztorysowym. Zamawiający informuje, że na końcu wyjaśnień zamieszcza zmodyfikowany zapis w części VIII SIWZ, punkt A „Wykaz oświadczeń/dokumentów”.
Pytanie nr 4 – wzór umowy, zadanie nr 1 - Wnosimy o zmianę w zapisach projektu umowy dotyczących kar umownych § 14 ust 1.2 na zapis "za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy - w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust 1.1, 1.2, 1.3. niniejszej umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia ponad termin określony w § 4 ust 1 niniejszej umowy odpowiednio do przedmiotu umowy, którego opóźnienie dotyczy". 

Uzasadnienie: Przedmiot określony w SIWZ dla ZADANIA NR 1 praktycznie składa się z trzech odrębnych prac zadań co odzwierciedla kosztorys jak też projekt umowy. W związku z tym naliczanie kar od łącznej wartości podzadań określonej w § 3 ust 1.1, 1.2, 1.3 w przypadku kiedy np. 2 z nich zostały wykonane nie znajduje uzasadnienia faktycznego ponieważ Zamawiający może korzystać z urządzeń i ponosi z tego tytułu żadnej szkody rzeczywistej.
Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 – wzór umowy, zadanie nr 1 - Wnosimy o zmianę w zapisach projektu umowy dotyczących kar umownych § 14 ust 1.3 na zapis "za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze końcowym, w okresie rękojmi lub przy odbiorze ostatecznym, tj. odbiorze pogwarancyjnym - w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust 1.1, 1.2, 1.3. niniejszej umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wad odpowiednio do przedmiotu umowy, którego opóźnienie w usunięciu wad dotyczy." 

Uzasadnienie: Przedmiot określony w SIWZ dla ZADANIA NR 1 praktycznie składa się z trzech odrębnych prac zadań co odzwierciedla kosztorys jak też projekt umowy. W związku z tym naliczanie kar od łącznej wartości podzadań określonej w § 3 ust 1.1, 1.2, 1.3 w przypadku kiedy np. 2 z nich pracują bezusterkowo nie znajduje uzasadnienia faktycznego ponieważ Zamawiający może korzystać z urządzeń i ponosi z tego tytułu żadnej szkody rzeczywistej. 

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 6 – zadanie nr 1 - Ze względu na duży zakres robót do oszacowania w ramach zakresu ZADANIA NR 1 niniejszego postępowania - praktycznie 3 odrębne realizacje o złożonym charakterze - prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 06.07.2018 r.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
A. Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2018-07-06, godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2018-07-06, godz. 10:30,
B. Zamawiający informuje, że zamieszcza zmodyfikowany Formularz ofertowy w osobnym pliku pod nazwą: ZP-828-2018-1 Formularz ofertowy – aktualny.
C. Zamawiający informuje również, że modyfikuje następujące zapisy w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. „Nazwa postępowania – strona 1 SIWZ”, która otrzymuje następujące brzmienie: „Wymiana dźwigów osobowych oraz montaż platformy łóżkowej, przystosowanych dla osób niepełnosprawnych”.

2. część IV punkt 2 SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia – Przedmiotem zamówienia jest:”, który otrzymuje następujące brzmienie:

2. Przedmiotem zamówienia jest:
1.1. wymiana dźwigu elektrycznego liniowego o udźwigu Q = 1600 kg w Segmencie A:

1.1.1. dostawa fabrycznie nowego dźwigu zgodnego z opisem w załączniku nr 1 umowy,

1.1.2. montaż nowego dźwigu wraz z próbami pomontażowymi, regulacjami i pomiarami,

1.1.3. wykonanie nowej instalacji elektrycznej z rozdzielni głównej do maszynowni dźwigu   przewodem YDYżo 5 x 10 mm2,

1.1.4. podłączenie w rozdzielni głównej do istniejącego wyłącznika w Segmencie A parter,

1.1.5. doprowadzenie z tablicy maszynowni dwóch przewodów YDYżo 3 x 2,5 mm2 do zasilania gniazd 1 fazowych i YDYżo 3 x 1,5 mm2 oświetlenia w pomieszczeniu maszynowni i szybu,

1.1.6. włączenie windy do istniejącego Systemu Sygnalizacji Pożaru,

1.1.7. wykonanie prac budowlanych związanych z: wymianą drzwi szybowych łącznie z pomalowaniem uszkodzonych podczas prac powierzchni ścian, naprawą podłóg, odnowieniem ścian szybu oraz maszynowni,

1.2. wymiana dźwigu elektrycznego liniowego o udźwigu Q = 1600 kg w Holu Głównym Szpitala - Segmenty D/E:

1.2.1. dostawa fabrycznie nowego dźwigu zgodnego z opisem w załączniku nr 1 umowy,

1.2.2. montaż nowego dźwigu wraz z próbami pomontażowymi, regulacjami i pomiarami,

1.2.3. wykonanie nowej instalacji elektrycznej z rozdzielni głównej do maszynowni dźwigu   przewodem YDYżo 5 x 10 mm2,

1.2.4. podłączenie w rozdzielni zasilającej do istniejącej podstawy bezpiecznikowej w Segmencie E parter,

1.2.5. doprowadzenie z tablicy maszynowni dwóch przewodów YDYżo 3 x 2,5 mm2 do zasilania gniazd 1 fazowych i YDYżo 3 x 1,5 mm2 oświetlenia w pomieszczeniu maszynowni i szybu,

1.2.6. włączenie windy do istniejącego Systemu Sygnalizacji Pożaru,

1.2.7. wykonanie prac budowlanych związanych z: wymianą drzwi szybowych łącznie z pomalowaniem uszkodzonych podczas prac powierzchni ścian, naprawą podłóg, odnowieniem ścian szybu oraz maszynowni,

1.3. dostosowanie dźwigu do potrzeb osób niepełnosprawnych z uruchomieniem dojść na każdym poziomie w Segmencie D:

1.3.1. regeneracja sterowania dźwigu,

1.3.2. przeniesienie istniejących drzwi do nowej lokalizacji na poziomie parteru (Izba Przyjęć Szpitala) i 2 piętra (Kaplica Szpitala),

1.3.3. ilość przystanków 6 (-2, -1, 0, +1, +2, +3),

1.3.4. ilość dojść 6 – rozmieszczone dwustronnie pod kątem 1800,

1.3.5. kabina dostosowana dla osób niepełnosprawnych,

1.3.6. włączenie windy do istniejącego Systemu Sygnalizacji Pożaru,

1.3.7. wykonanie nowego zasilania z rozdzielni RGD w Segmencie D do maszynowni dźwigu i nowej instalacji elektrycznej w maszynowni,

1.3.8. dostosowanie szybu do obowiązujących przepisów,

1.3.9. wykonanie prac budowlanych związanych z: montażem nowych drzwi szybowych łącznie z pomalowaniem uszkodzonych podczas prac powierzchni ścian, odnowieniem ścian szybu oraz maszynowni.

1.3.10. parametry techniczne istniejącego dźwigu w Segmencie D zawiera załącznik nr 1 do umowy.

1.4. zakup, montaż i uruchomienie platformy pionowej w Przychodni przyszpitalnej w Segmencie D:
1.4.1. dostawa fabrycznie nowego dźwigu,

1.4.2. montaż nowego dźwigu wraz z próbami pomontażowymi, regulacjami i pomiarami,

1.4.3. wykonanie nowej instalacji elektrycznej z rozdzielni głównej do maszynowni dźwigu   przewodem YDYżo 5 x 2, 
3. część V SIWZ „Termin wykonania zamówienia:”, który otrzymuje następujące brzmienie: „Zamawiający wymaga, realizacji przedmiotu zamówienia do dnia 30.11.2018r.”
4. część VIII, punkt A „Wykaz oświadczeń/dokumentów – oświadczenia /dokumenty, które Wykonawca jest zobowiązany dołączyć do oferty:”, który otrzymuje następujące brzmienie:

A- Oświadczenia/dokumenty, które Wykonawca jest zobowiązany dołączyć do oferty:

1. Formularz ofertowy – załącznik nr 1 do SIWZ (forma dokumentu –oryginał);

2. Dowód wpłaty wadium (forma dokumentu – oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy);

3. Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, w zakresie określonym przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ – załącznik nr 2 do SIWZ (forma dokumentu – oryginał),

4. Oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu z postępowania w zakresie określonym przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ – załącznik nr 3 do SIWZ (forma dokumentu – oryginał),

5. Kosztorys ofertowy Wykonawcy,

6. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów: 
6.1. w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowania w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, zamieszcza informacje o tych podmiotach w oświadczeniu– załącznik nr 2 do SIWZ (forma dokumentu – oryginał),

6.2. w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, zamieszcza informacje o tych podmiotach w oświadczeniu– załącznik nr 3 do SIWZ (forma dokumentu – oryginał),

7. Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu zamieszcza informacje o podwykonawcach w oświadczeniu – załącznik nr 3 do SIWZ (forma dokumentu– oryginał),

8. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, do oferty należy dołączyć:
8.1. oświadczenia stanowiące załączniki nr 2 i nr 3 do SIWZ, które składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia (forma dokumentów – oryginały),

8.2. pełnomocnictwo osoby (osób) do reprezentowania Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania Wykonawców w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego (forma dokumentu – oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez notariusza).

5. część XII punkt 18 „Sposób przygotowania ofert – Oferta powinna być umieszczona w kopercie oznakowanej w sposób następujący:”, który otrzymuje następujące brzmienie:  

	Zamawiający: 
	Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała w Czerwonej Górze 
ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny.

	Wykonawca – nazwa i adres
	

	Tryb postępowania
	Przetarg nieograniczony – art. 39 ustawy Pzp

	Znak postępowania 
	ZP-828-2018

	Nazwa postępowania
	Wymiana dźwigów osobowych oraz montaż platformy łóżkowej, przystosowanych dla osób niepełnosprawnych

	Nie otwierać przed
	2018-07-06


6. część XIII „Miejsce i termin składania ofert”, który otrzymuje następujące brzmienie:  

	Miejsce składania ofert
	Sekretariat Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze, ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny

	Termin składania ofert
	2018-07-06 godzina 10:00

	Termin otwarcia ofert
	2018-07-06 godzina 10:30


1. Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofać ofertę.

2. Zamawiający niezwłocznie zawiadamia wykonawcę o złożeniu oferty po terminie oraz zwraca ofertę po upływie terminu do wniesienia odwołania.

D. Zamawiający informuje również, że modyfikuje następujące zapisy we wzorze umowy dla zadania nr 1:

1. § 1 ust 1 umowy, który otrzymuje następujące brzmienie: „Przedmiotem umowy jest wymiana dźwigów osobowych oraz montaż platformy łóżkowej, przystosowanych dla osób niepełnosprawnych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze”.
2. § 2 „Zakres realizacji umowy”, który otrzymuje następujące brzmienie:
1. W ramach przedmiotu umowy Wykonawca jest zobowiązany do:

1.1. wymiany dźwigu elektrycznego linowego o udźwigu Q=1 600 kg w Segmencie A:

1.1.1. dostawy fabrycznie nowego dźwigu zgodnego z opisem w załączniku nr 1 umowy,

1.1.2. montażu nowego dźwigu wraz z próbami pomontażowymi, regulacjami i pomiarami,

1.1.3. wykonania nowej instalacji elektrycznej z rozdzielni głównej do maszynowni dźwigu   przewodem YDYżo 5 x 10 mm2,

1.1.4. podłączenia w rozdzielni głównej do istniejącego wyłącznika w Segmencie A parter,

1.1.5. doprowadzenia z tablicy maszynowni dwóch przewodów YDYżo 3 x 2,5 mm2 do zasilania gniazd 1 fazowych i YDYżo 3 x 1,5 mm2 oświetlenia w pomieszczeniu maszynowni i szybu,

1.1.6. włączenia windy do istniejącego Systemu Sygnalizacji Pożaru,

1.1.7. wykonania prac budowlanych związanych z: wymianą drzwi szybowych łącznie z pomalowaniem uszkodzonych podczas prac powierzchni ścian, naprawą podłóg, odnowieniem ścian szybu oraz maszynowni,

1.2. wymiany dźwigu elektrycznego linowego o udźwigu Q=1 600 kg w  Holu Głównym Szpitala – Segmenty D/E:

1.2.1. dostawy fabrycznie nowego dźwigu zgodnego z opisem w załączniku nr 1 umowy,

1.2.2. montażu nowego dźwigu wraz z próbami pomontażowymi, regulacjami i pomiarami,

1.2.3. wykonania nowej instalacji elektrycznej z rozdzielni głównej do maszynowni dźwigu   przewodem YDYżo 5 x 10 mm2,

1.2.4. podłączenia w rozdzielni zasilającej do istniejącej podstawy bezpiecznikowej w Segmencie E parter,

1.2.5. doprowadzenia z tablicy maszynowni dwóch przewodów YDYżo 3 x 2,5 mm2 do zasilania gniazd 1 fazowych i YDYżo 3 x 1,5 mm2 oświetlenia w pomieszczeniu maszynowni i szybu,

1.2.6. włączenia windy do istniejącego Systemu Sygnalizacji Pożaru,

1.2.7. wykonania prac budowlanych związanych z: wymianą drzwi szybowych łącznie z pomalowaniem uszkodzonych podczas prac powierzchni ścian, naprawą podłóg, odnowieniem ścian szybu oraz maszynowni,

1.3. dostosowania dźwigu do potrzeb osób niepełnosprawnych z uruchomieniem dojść na każdym poziomie w Segmencie D:

1.3.1. regeneracji sterowania dźwigu,

1.3.2. przeniesienia istniejących drzwi do nowej lokalizacji na poziomie parteru (Izba Przyjęć Szpitala) i 2 piętra (Kaplica Szpitala),

1.3.3. ilość przystanków 6 (-2, -1, 0, +1, +2, +3),

1.3.4. ilość dojść 6 – rozmieszczone dwustronnie pod kątem 1800,

1.3.5. kabina dostosowana dla osób niepełnosprawnych,

1.3.6. włączenia windy do istniejącego Systemu Sygnalizacji Pożaru,

1.3.7. wykonania nowego zasilania z rozdzielni RGD w Segmencie D do maszynowni dźwigu i nowej instalacji elektrycznej w maszynowni,

1.3.8. dostosowania szybu do obowiązujących przepisów,

1.3.9. wykonania prac budowlanych związanych z: montażem nowych drzwi szybowych łącznie z pomalowaniem uszkodzonych podczas prac powierzchni ścian, odnowieniem ścian szybu oraz maszynowni.

1.4. Parametry techniczne istniejącego dźwigu w Segmencie D zawiera załącznik nr 1 do umowy.

2. Przedmiot umowy musi być wykonany zgodnie z obowiązującymi na dzień odbioru końcowego przepisami, normami, sztuką budowlaną oraz na ustalonych niniejszą umową warunkach.
3. § 3 ust 1 „Wartość umowy”, który otrzymuje następujące brzmienie:
1. Za wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z § 1 niniejszej umowy, strony ustalają wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości: wartość ryczałtowa netto ….............…. (słownie: ……..............… zł 00/100) podatek VAT …%, wartość podatku VAT ...................., wartość ryczałtowa brutto ……....... (słownie: …….............. zł 00/100), w tym wartość:

1.1. wymiany dźwigu elektrycznego liniowego w segmencie A wynosi: ……...………. zł netto (słownie: …....…………. zł 00/100) plus należny podatek VAT w wysokości …%, co daje wartość brutto: ………...……. zł (słownie: ……………………..……… zł 00/100),

1.2. wymiany dźwigu elektrycznego liniowego w Holu Głównym Szpitala - Segmenty D/E wynosi: ……………. zł netto (słownie: ……………. zł 00/100) plus należny podatek VAT w wysokości …%, co daje wartość brutto: ……………. zł (słownie: …………………………… zł 00/100),

1.3. dostosowania dźwigu do potrzeb osób niepełnosprawnych z uruchomieniem dojść na każdym poziomie w Segmencie D wynosi: ……………. zł netto (słownie: ……………. zł 00/100) plus należny podatek VAT w wysokości …%, co daje wartość brutto: ……………. zł (słownie: …………………………… zł 00/100),

4. § 4 ust 1, który otrzymuje następujące brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się do wykonania całości przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1 w terminie do dnia 30-11-2018r.”
E. Zamawiający informuje również, że modyfikuje następujące zapisy we wzorze umowy dla zadania nr 2:

1. § 1 ust 1 umowy, który otrzymuje następujące brzmienie: „Przedmiotem umowy jest zakup, montaż i uruchomienie platformy pionowej w przychodni przyszpitalnej w Segmencie D”.
2. § 2 ust 1 umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:
1. W ramach przedmiotu umowy Wykonawca jest zobowiązany do:

1.1. zakupu, montażu i uruchomienia platformy pionowej w przychodni przyszpitalnej w Segmencie D:

1.1.1. dostawy fabrycznie nowego dźwigu zgodnego z opisem w Formularzu ofertowym (załączniku nr 1 umowy),

1.1.2. montażu nowego dźwigu wraz z próbami pomontażowymi, regulacjami i pomiarami,

1.1.3. wykonania nowej instalacji elektrycznej z rozdzielni głównej do maszynowni dźwigu   przewodem YDYżo 5 x 2,5 mm2,

3. § 4 ust 1 umowy, który otrzymuje następujące brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się do wykonania całości przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1 w terminie do dnia 30-11-2018r.”
                                                                       Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                       Cezary Kozioł
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